

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. GR4 B1 /33/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഒക്ടോബർ 30

കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ) അറബിക് (അഞ്ചാം എൻ.സി.എ- പട്ടിക വർഗ്ഗം), കാറ്റഗറി നമ്പർ 227/2025, തസ്തികയ്ക്ക് 31.07.2025 ലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം, അപേക്ഷകർ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു .

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. GR4 B1 /33/2019-KPSC

Thiruvananthapuram, 30th October 2025

It is hereby notified that since no candidates are available for selection to the post of Higher Secondary School Teacher (Junior) Arabic (Fifth NCA Notification– Scheduled Tribe) in Higher Secondary Education in response to the notification published in the Gazette dated 31.07.2025 (Cat No - 227/2025) , all selection procedures relating to the above post has been cancelled

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION